
 Uutiskirje syksy 2023

#taidonvaltameri 
#wavesofskills 

#osaamistapintaasyvemmältä

Onhan sinulla jo Seaside Campuksen Instagram seurannassa?  seaside_campus
Käy tutustumassa nettisivuihin:  seasideindustry.com/seasidecampus 

www.seasideindustry.com/seasidecampus

seaside_campus

Teollisuusväylä käyntiin vauhdilla

Teollisuusväylän ensimmäiset opiskelijat aloittivat SAMKissa
syyskuun alussa. Winnovan opiskelijoille järjestettiin
Teollisuusväylästä info-tilaisuus elokuun alussa. SAMKin
logistiikan koulutusohjelmavastaava Elviira Tuomi oli
tyytyväinen Winnovan opiskelijoiden innostuksesta. Halukkaat
opiskelijat haastateltiin ennen opintojen alkua ja heidät
perehdytettiin SAMKin järjestelmiin perusteellisesti. Winnovan
opiskelijoiden tutoropettajana SAMKissa toimii logistiikan ja
meriteknologian koulutuspäällikkö Daniela Tanhua sekä
WinNovassa logistiikan lehtori Piia Ristilä.

Verkoston yritykset mukana SAMKin opintojaksoilla

Rauman seudun yritykset toimivat Teollisuusväylän kurssilla
kummiyrityksinä ja tarjoavat myös harjoittelumahdollisuuksia.
Yritykset tulevat esittäytymään SAMKin uusille
insinööriopiskelijoille syksyn 2023 aikana eri opintojaksoilla.
Kierroksen aloittavat Alfa Laval Aalborg Oy ja Kongsberg
Maritime Finland Oy.  

Mikä Teollisuusväylä?

Suorittaessaan logistiikan tai 
kone- ja tuotantotekniikan tai
elintarvikealan perustutkintoa

WinNovassa, opiskelija voi osallistua
samalla SAMKin perus- ja

ammattiopintoihin yhteensä 15
opintopisteen verran avoimen AMK:n

opiskelijana. SAMKin opinnot
suoritetaan 2,5 vuoden aikana, 

minkä jälkeen opiskelijalla on väylä
auki suoraan SAMKin logistiikan tai

tuotantotekniikan insinööri-
opintoihin Raumalla.

Seaside Campus Projektipolun yritysprojektit jatkuvat lukuvuoden 2023 – 2024 aikana

Projektipolun tavoitteena on tukea opinnollistamista eli osaamisen hankkimista meriteollisuuden yritysten
tarpeista. Hankkeessa on pilotoitu SAMK:in toimesta yritysyhteistyötä uudella tavalla. Steerpropin ja Onnisen
kanssa on tehty tänä vuonna kaksi projektia, joissa SAMK:n opiskelijat ovat olleet osana yrityksen
projektiryhmiä. Uudet projektit käynnistyvät syksyn 2023 aikana, mukana mm. Rauma Marine Constructions Oy
ja Notra Oy.
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Klo 8.30 Ilmoittautuminen ja aamukahvi Ravintola Kiikartornissa
Klo 9.30 Laivastossa tulevaisuus, Suomen Rannikkolaivasto
Klo 9.45 RMC:llä maailman parhaat laivanrakentajat, Rauma Marine Constructions Oy
Klo 10.10 Together we shape green future of maritime technology, Kongsberg Maritime Finland Oy
Klo 10.35 Logistiikka-alajanan monipuolisuus ja kasvu mahdollisuuksien tarjoa, Logistikas Oy
Klo 10.55 Kahvitauko
Klo 11.20 Tulevaisuuden lukujärjestys ja identiteetti Futuristi Perttu Pölönen, Perttu Productions Oy
Klo 12.20 Yhteenveto

Meriklusterin yrityksiä, varustamoja, merenkulun viranomaistahot ja edunvalvontajärjestöt ja keskeiset
kouluttajatahot sekä muut tärkeät sidosryhmät esittäytyvät

SAMK:in tutkimushankkeet esittäytyvät

Seminaari klo 8.30 - 12.30

Merimessut klo 8.00 - 16.00

Merilogistiikan tutkimusfoorumi klo 13.00 - 15.00

Seaside Campus toiminnalle haetaan neljän vuoden jatkoa

Hyvien toimintamallien ja koulutuspolkujen vakiinnuttaminen koulutusorganisaatioissa sekä yleisen
tietoisuuden lisääminen meriklusterin osaajille. Lisäksi halutaan huomioida entistä paremmin myös
kansainväliset osaajat, aikuisväestö ja uranvaihtajat eri toimenpiteissä.
Yhteisen työnantajabrändin vahvistaminen nuorten ja uranvaihtajien keskuudessa
Yhteistyön laajentaminen akateemiseen koulutukseen väyläopintojen kautta sekä yritysmaailman
lahjoitusprofessuureihin liittyvä yhteistyö

Seaside Campus -toiminta on kehittynyt suunnitelmien mukaan ja nyt 
haemme toiminnalle neljän vuoden jatkoa. Toiminnan tavoitteina on alusta 
alkaen olleet:

Tällä hetkellä haemme rahoitusta yhden kokoaikaisen henkilön työpanoksen, työhön liittyvien
hallinnollisten ja matkakulujen sekä kampanja- ja tapahtumakulujen kattamiseksi. Henkilö tulisi
koordinoimaan ja rakentamaan yhteistyötä sekä suorittamaan ja kehittämään tarvittavia toimenpiteitä.
Toimintaa tulee ohjaamaan alueen veturiyrityksistä, oppilaitosten edustajista (WinNova ja SAMK),
rahoittajatahoista sekä Rauman kauppakamarin edustajista koostuva ohjausryhmä. 
Keskustelut hankkeen rahoittajien kanssa ovat edenneet hyvin ja tavoitteena on saada koko
rahoituspaketti valmiiksi lokakuun puoliväliin mennessä.

Rauman Meriverkostopäivä 9.11.2023
Merimäellä klo 8-16

Tervetuloa tutustumaan merenkulun ja
laivanrakennuksen kärkeen Raumalle!
Meriverkostopäivä on merenkulun ja laivan-
rakennusalan yrityksille, viranomaistahoille,
oppilaitosten edustajille ja opiskelijoille suunnattu
tapahtuma, jossa kuulemme ajankoh-taisista
bisnesmahdollisuuksista, hankkeista ja
työllistymismahdollisuuksista.

Ilmoittautuminen
Lisätietoja:

seasideindustry.com/meriverkostopaiva

Ohjelma:

https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=Jr6WTaj0DEKk1JkRZU24rgKdF8u9lCNGtxlFtTZWyt1UMDJEUjdLSThXM1hLWklTRlE5TlFQREozTS4u
http://www.seasideindustry.com/meriverkostopaiva


Tilaisuus järjestettiin yhdessä WinNovan työelämä-
palveluiden ja Seaside Campuksen (Meriteollisuuspuisto
oppimisympäristönä -hanke)  kanssa, johon olennaisesti
kuuluu päivän teemaan liittyen työelämä-  ja
sidosryhmäyhteistyö. Oppilaitosjohdon avaussanat
lausuivat Juha Miikkulainen WinNovasta ja Timo Mattila
SAMK:sta.
Meriklusterin osaamistarpeista tulevaisuudessa kertoi
Jouni Ruohonen, Kongsberg Maritime Finland Oy:sta.
Seaside Campuksen onnistumisia esitteli Riikka Piispa
Rauman kauppakamarilta ja Meriteollisuuspuisto
oppimisympäristö -hankkeessa kehitetystä Teollisuus-
väylästä Kari Laine WinNovasta sekä Teppo Lundell
Satakunnan Ammattikorkeakoulusta.

SuomiAreena- tilaisuus Sanoista tekoihin 28.6.2023 keräsi mukavasti osallistujia

Seaside Campuksen Brändilähettiläät ovat olleet vauhdissa
tänä kesänä!

Yhteensä kuusi kesätyöntekijää RMC:ltä, Kongsbergiltä ja Alfa
Lavalilta kertoivat kuvin, videoin ja sanoin meriteollisuuden
työmahdollisuuksista Rauman meriklusterin yrityksissä.

Kesän aikana brändilähettiläät julkaisivat vuoro viikoin yhteensä 16
julkaisua Seaside Campuksen Instagram-tilillä.
Kaikki julkaisut ovat koottuna Seaside Campuksen Instagram-tilin
kohokohtiin. Mukana mm. kaksi huikeaa tietovisaa
meriteollisuudesta. Olethan käynyt jo tsekkaamassa! Jos et, klikkaa
tästä seaside_campus Instagramiin!

Seaside Campus brändilähettiläät

Sanoista tekoihin – Yritysten tarpeisiin osuvaa konkreettista osaamisyhteistyötä käsiteltiin
WinNovan teollisuuden kärkihankkeisiin tutustumalla.

Seaside Campus meripodcastit

Seaside Campus on toteuttanut viisi Meripodcast-jaksoa keväällä 2023 ja lokakuussa tullaan
julkaisemaan neljä jaksoa lisää upeita uratarinoita meriteollisuudesta.

Jokaisessa jaksossa Meripodcastiin Teppo Lundellin vieraaksi
saapuu yksi meriteollisuuden ammattilainen kertomaan
näkemyksistään ja kokemuksistaan.  
Rauman meriteollisuudessa toteutetaan maailmanluokan
projekteja esimerkiksi laivanrakennuksessa, potkurijärjes-
telmissä ja suunnittelussa.  Meriteollisuus kaipaa siis tekijöitä
nyt ja tulevaisuudessa.  Juttusarja meriteollisuuden urapoluista
avaa kuulijalle meriteollisuuden mahdollisuuksia ja
monimuotoisuutta eri toimijoiden näkökulmista.  

Lähde kuuntelemaan Meripodcasteja ja kerro niistä myös
sidosryhmillesi. Jaksot kuunneltavissa Seaside Campuksen
nettisivuilla tästä linkistä.

https://www.instagram.com/seaside_campus
https://www.seasideindustry.com/meripodcastit



